
平成２５年９月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002273 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時00分

下水道事業　法林寺地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　法林寺　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年11月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

太嶋建設㈱　代表取締役　太嶋　勇1         \9,150,000                   

田中組　代表者　田中　勲2         \9,130,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3         \9,100,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊

（２）落札額 （税抜）         \9,100,000

（税込）         \9,555,000 うち消費税相当額           \455,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,193,000

（税込）         \9,652,650 うち消費税相当額           \459,650

（４）         \7,667,733低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,051,119 うち消費税相当額           \383,386

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002299 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時05分

市道宗守６号線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　宗守　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

太嶋建設㈱　代表取締役　太嶋　勇1         \8,500,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

太嶋建設㈱　代表取締役　太嶋　勇

（２）落札額 （税抜）         \8,500,000

（税込）         \8,925,000 うち消費税相当額           \425,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,524,000

（税込）         \8,950,200 うち消費税相当額           \426,200

（４）         \7,130,246低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,486,758 うち消費税相当額           \356,512

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002286 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時10分

団体営林道整備事業　林業専用道細島線開設工事
件名

施行場所 南砺市　上平細島　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇1         \3,900,000                                     落札

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉2         \3,910,000                   

㈲浦山重機　代表取締役　浦山　昭雄3                   失格

㈱健名組　代表取締役　健名　智博4         \3,920,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉5         \3,910,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇

（２）落札額 （税抜）         \3,900,000

（税込）         \4,095,000 うち消費税相当額           \195,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,920,000

（税込）         \4,116,000 うち消費税相当額           \196,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002267 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時15分

公立南砺中央病院医師官舎修繕工事
件名

施行場所 南砺市　城端(東新田)　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \4,480,000                                     落札

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一2         \4,490,000                   

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正3         \4,500,000                   

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生4         \4,500,000                   

盛田工務店　代表者　盛田　正則5         \4,495,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉

（２）落札額 （税抜）         \4,480,000

（税込）         \4,704,000 うち消費税相当額           \224,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,515,000

（税込）         \4,740,750 うち消費税相当額           \225,750

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002247 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時20分

農業集落排水事業　マンホールポンプ更新工事
件名

施行場所 南砺市　香城寺　地内ほか

期間 平成25年10月 1日　から　平成26年 2月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男1        \11,695,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \11,640,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝3        \11,700,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4        \11,800,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二5        \11,720,000                   

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男6        \11,772,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔7        \11,784,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

8        \11,630,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司9        \11,600,000                                     落札

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司

（２）落札額 （税抜）        \11,600,000

（税込）        \12,180,000 うち消費税相当額           \580,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,860,000

（税込）        \12,453,000 うち消費税相当額           \593,000

（４）        \10,589,876低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,119,369 うち消費税相当額           \529,493

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002252 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時25分

南砺市立井口中学校暖房設備改修工事
件名

施行場所 南砺市　蛇喰　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年11月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男1        \14,100,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \14,170,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝3        \14,220,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4        \14,226,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二5        \14,250,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔6        \14,200,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司7        \14,200,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男

（２）落札額 （税抜）        \14,100,000

（税込）        \14,805,000 うち消費税相当額           \705,000

（３）予定価格 （税抜）        \14,370,000

（税込）        \15,088,500 うち消費税相当額           \718,500

（４）        \12,933,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,579,650 うち消費税相当額           \646,650

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002228 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時30分

下田水源池色濁度計設置工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村坂上　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成26年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

荏原商事㈱　富山支店　支店長　米澤　清二1         \7,050,000                                     落札

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広2         \7,200,000                   

㈱サンコー　代表取締役　金森　俊夫3         \7,180,000                   

㈱ジェスクホリウチ　富山支店　取締役支店長
　平瀬　泰晴

4                   失格

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \7,150,000                   

菱越電機㈱　代表取締役　中嶋　徹6         \7,150,000                   

ワイディシステム㈱　富山営業所　営業所長　
石田　和義

7         \7,250,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荏原商事㈱　富山支店　支店長　米澤　清二

（２）落札額 （税抜）         \7,050,000

（税込）         \7,402,500 うち消費税相当額           \352,500

（３）予定価格 （税抜）         \7,322,000

（税込）         \7,688,100 うち消費税相当額           \366,100

（４）         \6,427,289低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,748,653 うち消費税相当額           \321,364

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002248 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時35分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路百町二日町線改良その１０工事
件名

施行場所 南砺市　百町・苗島　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成26年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1        \11,750,000                                     落札

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦2        \11,770,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司3        \11,830,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登

（２）落札額 （税抜）        \11,750,000

（税込）        \12,337,500 うち消費税相当額           \587,500

（３）予定価格 （税抜）        \11,860,000

（税込）        \12,453,000 うち消費税相当額           \593,000

（４）         \9,944,959低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,442,206 うち消費税相当額           \497,247

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002257 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時40分

井波庁舎冷温水発生機高温胴改修工事
件名

施行場所 南砺市　井波　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年12月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1         \5,195,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝2         \5,200,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦3         \5,170,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \5,160,000                                     落札

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司5         \5,200,000                   

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫6         \5,190,000                   

堀井設備工業　堀井　秀洋7         \5,205,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \5,160,000

（税込）         \5,418,000 うち消費税相当額           \258,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,208,000

（税込）         \5,468,400 うち消費税相当額           \260,400

（４）         \4,667,768低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,901,156 うち消費税相当額           \233,388

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002268 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時45分

市道山見中江線消防専用配管敷設工事
件名

施行場所 南砺市　井波（木崎野）　地内ほか

期間 平成25年10月 1日　から　平成26年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1         \7,550,000                                     落札

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫2         \7,600,000                   

堀井設備工業　堀井　秀洋3         \7,650,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生4         \7,650,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸

（２）落札額 （税抜）         \7,550,000

（税込）         \7,927,500 うち消費税相当額           \377,500

（３）予定価格 （税抜）         \7,687,000

（税込）         \8,071,350 うち消費税相当額           \384,350

（４）         \6,518,204低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,844,114 うち消費税相当額           \325,910

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002198 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時50分

井口行政センター消雪ノズル交換工事
件名

施行場所 南砺市　蛇喰　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \1,480,000                   

㈱川上建拓　南砺本店　南砺本店長　山本　明
美

2         \1,470,000                                     落札

㈱健名組　代表取締役　健名　智博3         \1,480,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣4         \1,490,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \1,490,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱川上建拓　南砺本店　南砺本店長　山本　明美

（２）落札額 （税抜）         \1,470,000

（税込）         \1,543,500 うち消費税相当額            \73,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,575,000 うち消費税相当額            \75,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002284 入札日時 平成25年 9月30日　　午前09時55分

本江地内配水管敷設工事
件名

施行場所 南砺市　本江　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石田電気水道工事　石田　和義1         \2,770,000                   

イマエダ電設　今枝　一郎2         \2,775,000                   

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁3         \2,770,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \2,760,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣5         \2,750,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \2,750,000

（税込）         \2,887,500 うち消費税相当額           \137,500

（３）予定価格 （税抜）         \2,790,000

（税込）         \2,929,500 うち消費税相当額           \139,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002145 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時00分

福野南部農村公園改修工事
件名

施行場所 南砺市　広安　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年12月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \18,500,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \18,550,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美3        \18,580,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩崎　弥一

（２）落札額 （税抜）        \18,500,000

（税込）        \19,425,000 うち消費税相当額           \925,000

（３）予定価格 （税抜）        \18,600,000

（税込）        \19,530,000 うち消費税相当額           \930,000

（４）        \15,737,700低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \16,524,585 うち消費税相当額           \786,885

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002289 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時05分

電源立地地域対策交付金事業　平高齢者生活福祉センターつつじ荘屋根防水改修工事
件名

施行場所 南砺市　大崩島　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成25年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治1        \16,000,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治

（２）落札額 （税抜）        \16,000,000

（税込）        \16,800,000 うち消費税相当額           \800,000

（３）予定価格 （税抜）        \16,150,000

（税込）        \16,957,500 うち消費税相当額           \807,500

（４）        \14,324,807低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \15,041,047 うち消費税相当額           \716,240

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002249 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時10分

特定環境保全公共下水道事業　粲明浄化センタースクリュープレス修繕工事
件名

施行場所 南砺市　下梨　地内

期間 平成25年10月 1日　から　平成26年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱富山アムズ　代表取締役　五十嵐　郁夫1         \4,700,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司2         \4,650,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

3         \4,700,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \4,720,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \4,720,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \4,650,000

（税込）         \4,882,500 うち消費税相当額           \232,500

（３）予定価格 （税抜）         \4,750,000

（税込）         \4,987,500 うち消費税相当額           \237,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002217 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時15分

社会資本整備総合交付金事業　市道是安信末線道路台帳修正業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　是安　地内

履行期限 平成25年10月 1日　から　平成25年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1           \520,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2           \530,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3           \500,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \540,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5           \530,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）           \500,000

（税込）           \525,000 うち消費税相当額            \25,000

（３）予定価格 （税抜）           \542,000

（税込）           \569,100 うち消費税相当額            \27,100

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002229 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時20分

桜ヶ池クアガーデン井戸水供給調査設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原東　地内

履行期限 平成25年10月 1日　から　平成25年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,070,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,100,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,000,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,100,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \1,110,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \1,000,000

（税込）         \1,050,000 うち消費税相当額            \50,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,140,000

（税込）         \1,197,000 うち消費税相当額            \57,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002235 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時25分

都市計画道路松原柴田屋線予備設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　松原新・福野　地内

履行期限 平成25年10月 1日　から　平成26年 3月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \3,640,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \3,600,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,600,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \3,500,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \3,580,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \3,500,000

（税込）         \3,675,000 うち消費税相当額           \175,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,704,000

（税込）         \3,889,200 うち消費税相当額           \185,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002265 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時30分

五箇山地域消防GISデータ整備業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　五箇山　地域

履行期限 平成25年10月 1日　から　平成26年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1           \760,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2           \780,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3           \780,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4           \790,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5           \750,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）           \750,000

（税込）           \787,500 うち消費税相当額            \37,500

（３）予定価格 （税抜）           \800,000

（税込）           \840,000 うち消費税相当額            \40,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002280 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時35分

団体営林道整備事業　林道尾洞山線測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村阿別当　地内

履行期限 平成25年10月 1日　から　平成26年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,930,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \3,000,000                   

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三3         \2,850,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \2,950,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \3,000,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三

（２）落札額 （税抜）         \2,850,000

（税込）         \2,992,500 うち消費税相当額           \142,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,020,000

（税込）         \3,171,000 うち消費税相当額           \151,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002269 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時40分

公立南砺中央病院清潔エリア清浄度管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成25年10月 1日　から　平成25年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1           \639,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2           \660,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

3           \645,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

4           \650,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋5           \648,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）           \639,000

（税込）           \670,950 うち消費税相当額            \31,950

（３）予定価格 （税抜）           \665,000

（税込）           \698,250 うち消費税相当額            \33,250

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002300 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時45分

南砺市立小中学校電子黒板ユニットほか購入
件名

納入場所 南砺市立井波小学校ほか

納入期限 平成25年11月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱ディエスケイ　取締役社長　西田　正紀1         \1,677,400                                     辞退

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之2         \1,790,000         \1,770,000

㈲マツザキ事務機　代表取締役　松崎　奏巧3         \1,780,600                                     辞退

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝4         \1,986,000                                     辞退

山本紙茶店　山本　均5         \1,690,000         \1,600,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

該当者無し

（２）落札額 （税抜）                 \0

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

22

不　調



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002270 入札日時 平成25年 9月30日　　午前10時50分

一般Ｘ線撮影装置購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年 3月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1                   辞退

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \6,500,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \6,500,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

4         \4,870,000                   

㈱日立メディコ　富山営業所　所長　貝沼　三
也

5         \4,940,000                   

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹6         \5,900,000                   

丸文通商㈱　富山支店　支店長　藤田　繁巳7         \4,000,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

丸文通商㈱　富山支店　支店長　藤田　繁巳

（２）落札額 （税抜）         \4,000,000

（税込）         \4,200,000 うち消費税相当額           \200,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

23


